
ホットスタジオ ご入会の際は事務手数料3,240円（税込）が必要になります。

体験料金 利用開始曜日

ペア申込、チラシ持参、
ホームページからの申込、
見学当日の申込の場合

1週間以内 5回
翌週の
同曜日までの利用

インボディ
測定つき 540円引料金から

（ペア申込の場合、両名とも）、併用不可

2,160円（税込）

ホット
ヨガだ

けでな
く

多彩な
プログ

ラムで

お待ち
してい

ます

ホットスタジオ スタッフ大募集！！

4回／月
7,560円
(税込)

8回／月
10,800円

(税込)

※ご入会の際は
事務手数料
3,240円（税込）
が必要になります。

16日以降利用開始の方は入会手続き時に
お支払いいただく月会費は1.5ヵ月分で始められます。 ※90分会員は除く。
16日以降利用開始の方は入会手続き時に
お支払いいただく月会費は1.5ヵ月分で始められます。 ※90分会員は除く。

（有効期間2ヵ月）
3コマプレゼント 無料チケット

2枚プレゼント

プライベートトレーナー 成人テニススクール2回フリー体験

ご入会の際は事務手数料
3,240円（税込）が必要になります。

※再入会者の場合、②は適用外となります。ただし、過去１年以内にクラブ会員、スクール会員、他店舗会員など
　ジョイフルアスレティッククラブの会員に在籍したことがない方は適用となります。

時間を気にせず営業時間中好きな時に利用したい
フリータイム会員

月会費 利用時間

全営業時間
利用可能

フリータイム会員の
ご家族はおトク！ファミリー会員

5回会員

アクア会員

デイタイム会員

ナイト会員

トワイライト会員

90分会員

8,640円

8,640円

8,640円

8,640円

7,560円

5,400円

3,888円

月～木・土 10:00～18:00
（祝日を除く）

月～木 18:00～23:00
（祝日を除く）

月～木 16:00～19:00
（祝日を除く）

全営業時間利用可能
（フリータイム会員のご家族、2親等以内）

全営業時間利用可能
（月5日限定利用）

全営業時間利用可能
（スポーツ施設の利用はプールのみ）

全営業時間利用可能
（1日90分×月4回限定利用）

10,800円
（税込）

人気No1

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

土日祝日など週1回程度
おもいきり体を動かしたい

プールでリハビリや
健康維持をしたい

昼間の時間を
有効活用したい

お仕事が終わった後に運動、
お風呂、サウナでリフレッシュしたい

夕方の時間を有効活用したい。
ジュニアスクール保護者、学生
の方におすすめ

初めての方、時間がない方
でも気軽に始められます

ジョイフルアスレティッククラブ内にジョイフルアスレティッククラブ内に 2018年12月予定2018年12月予定

事務手数料
無料！

お問合せ：0467-46-8844（佐藤・五十嵐）

入会手続き時にご用意いただくもの

クラブ会員様へ

半月からの開始もOK!

今すぐ、ご入会して頂くと

月会費
2ヵ月分

（クレジット可）

事務手数料
3,240円（税込）
（クレジット可）

￥￥

金融機関口座
番号と届出印

本人確認書類
　　　

女性専用

月会費

永久割引
1,080円（税込）

※退会されると
　対象外になります。

Open
Hot 
  Studio

体
験
は

先着100名様限定

入会受付  2018年１１月10日（土）スタート

（税込）

ジョイフルアスレティック
クラブ千葉NT
TEL.0476-46-8844
〒270-1331千葉県印西市牧の原2丁目4番地
営業時間　（月～木）10：00～23：00
　　　　　（土）10:00～22:00（日・祝日）10:00～20:00
休 館 日  金曜日（金曜日が祝日の場合は営業）　　

※入会後、会費などの自動振替は（株）オリエントコーポレーションが委託機関になります。※18歳未満の方とジュ
ニアスクール会員の方は、保護者の方の登録が必要です。※会員のお申込みは高校生以上とさせていただきます。 
※ご登録時に顔写真の撮影がございますので、必ずご本人様がお申込みください。（ジュニア会員は除く）

※入会受付時間は閉館時間
　の1時間30分前となります。

検 索ジョイフルアスレ


